№7                                                                                              04.12.2017 года

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об участии в осуществлении государственных полномочий

по совершению отдельных нотариальных действий

 В соответствии статьями 1 и 37 Основ законодательства Российской

Федерации о нотариате, Приказом Министерства юстиции Российской

Федерации от 27 декабря 2007 года №256 «Об утверждении инструкции о

порядке совершении нотариальных действий главами местных администрации

поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными

должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных

районов» и во исполнении части 2 решения Совета Староутямышского сельского

поселения от 12 января 2011 года №13, Исполнительный комитет

Староутямышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить заместителя руководителя Исполнительного комитета

Староутямышского сельского поселения Черемшанского муниципального

района Республики Татарстан  Вафину Зилю Талиповну,  должностным лицом,

специально уполномоченным на совершение нотариальных действий.

2. Обнародовать настоящее постановление, путем размещения на специально

установленных информационных стендах в течении 10 дней.

Глава Староутямышского сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан:                                                       Р.С. Мингулов

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА СТАРОУТЯМЫШСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423105,Черемшанский район, с.Старый
Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ ҮТӘМЕШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

423105,Чирмешән районы Иске Үтәмеш
авылы, Муса Җәлил урамы, 52 нче  йорт

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru